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サイズ S M L S M L
7 11 15 0 0 0 ☆
5 9 13 0 0 0 ☆
16 20 24 0.1 0.1 0.1 ● ●
5 9 13 0 0 0 ☆

ミルク 118 170 237 0.2 0.3 0.4 ●
ミルクを豆乳に変更 113 162 226 0.5 0.7 0.9 ●
ミルクをローファットミルクに変更 90 128 179 0.2 0.3 0.4 ●

ミルク 170 251 366 0.2 0.3 0.4 ● ●
ミルクを豆乳に変更 165 245 357 0.4 0.6 0.8 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 146 220 319 0.2 0.3 0.4 ● ●

ミルク 105 152 210 0.2 0.3 0.4 ●
ミルクを豆乳に変更 100 145 120 0.4 0.6 0.8 ●
ミルクをローファットミルクに変更 80 115 159 0.2 0.3 0.4 ●

ミルク 132 191 278 0.2 0.3 0.4 ●
ミルクを豆乳に変更 127 185 269 0.4 0.5 0.8 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 107 159 228 0.2 0.3 0.4 ●

‐ 2 ‐ ‐ 0 ‐ ☆
ミルク 122 176 251 0.2 0.3 0.4 ●
ミルクを豆乳に変更 117 168 239 0.5 0.7 1.0 ●
ミルクをローファットミルクに変更 92 132 188 0.2 0.3 0.4 ●

ミルク 232 315 423 0.3 0.4 0.6 ● ●
ミルクを豆乳に変更 224 304 408 0.7 0.9 1.3 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 193 260 346 0.3 0.4 0.6 ● ●

ミルク 228 326 438 0.3 0.3 0.5 ● ●
ミルクを豆乳に変更 223 319 428 0.5 0.7 0.9 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 202 289 386 0.3 0.3 0.5 ● ●

ミルク 129 183 258 0.3 0.3 0.5 ●
ミルクを豆乳に変更 123 174 245 0.5 0.7 1.0 ●
ミルクをローファットミルクに変更 96 136 192 0.3 0.3 0.5 ●

ミルク 192 251 378 0.3 0.4 0.6 ● ●
ミルクを豆乳に変更 188 244 368 0.5 0.7 1.0 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 167 213 326 0.3 0.4 0.6 ● ●

7 9 13 0 0 0 ☆
5 9 13 0 0 0 ☆

ミルク 82 113 163 0.2 0.2 0.3 ●
ミルクを豆乳に変更 78 108 156 0.3 0.5 0.6 ●
ミルクをローファットミルクに変更 62 86 124 0.2 0.2 0.3 ●

ミルク 137 208 311 0.2 0.2 0.3 ● ●
ミルクを豆乳に変更 134 204 305 0.3 0.4 0.6 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 120 189 279 0.2 0.2 0.3 ● ●

ミルク 122 171 247 0.2 0.2 0.3 ● ●
ミルクを豆乳に変更 119 167 241 0.3 0.4 0.6 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 104 151 213 0.2 0.2 0.3 ● ●

3 4 5 0 0 0 ☆
ミルク 50 66 99 0.1 0.1 0.2 ●
ミルクを豆乳に変更 48 63 95 0.2 0.3 0.4 ●
ミルクをローファットミルクに変更 38 50 75 0.1 0.1 0.2 ●

ミルク 188 230 316 0.3 0.3 0.4 ● ●
ミルクを豆乳に変更 182 223 306 0.5 0.6 0.9 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 160 197 266 0.3 0.3 0.4 ● ●

ミルク 191 276 382 0.2 0.3 0.4 ● ●
ミルクを豆乳に変更 187 271 374 0.4 0.5 0.7 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 172 251 343 0.2 0.3 0.4 ● ●

ミルク 95 126 189 0.2 0.2 0.3 ●
ミルクを豆乳に変更 90 120 180 0.4 0.5 0.8 ●
ミルクをローファットミルクに変更 71 94 141 0.2 0.2 0.3 ●

ミルク 163 190 305 0.3 0.3 0.4 ● ●
ミルクを豆乳に変更 161 186 299 0.4 0.5 0.7 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 146 168 272 0.3 0.3 0.4 ● ●

ミルク 129 159 215 0.1 0.1 0.2 ● ●
ミルクを豆乳に変更 116 142 193 0.2 0.3 0.3 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 110 134 183 0.1 0.1 0.2 ● ●

72 96 144 0 0 0 ●

‐ 185 ‐ ‐ 0.2 ‐ ☆
66 138 142 0.1 0.2 0.2 ● ●

ミルク 109 195 228 0.2 0.3 0.3 ● ●
ミルクを豆乳に変更 107 192 224 0.3 0.4 0.5 ● ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 97 179 204 0.2 0.3 0.3 ● ●

ミルク 235 377 480 0.3 0.4 0.5 ● ●
ミルクを豆乳に変更 231 372 473 0.4 0.6 0.8 ● ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 216 352 442 0.3 0.4 0.6 ● ●

ココアフロート

アイス抹茶ラテ

フレッシュバナナミルク

オレンジジュース
イタリアンソーダ
コーヒーフロート
ロイヤルミルクティーフロート

アイスキャラメルバニラカプチーノ

アイスティー
アイスロイヤルミルクティー

アイスチャイ

アイスココア

アイスミルク

ロイヤルミルクティー

チャイ

ココア

ミルク

抹茶ラテ

アイスドリンク

アイスコーヒー
アイスカフェアメリカーノ
アイスカフェラテ

アイスカフェモカ

ホットドリンク

ブレンドコーヒー
エスプレッソ
エスプレッソコンパナ
カフェアメリカーノ
カフェラテ

カフェモカ

カプチーノ

キャラメルバニラカプチーノ

ティー

ドリンクメニュー
特定原材料（７品 特定原材料に準ずるもの（２１品

カテゴリー

カロリー
エネルギー(kcal)

一食あたり

食塩相当量
（g）

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ではございますが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定のうえ、お問い合わせください。

２０２２年     １１月   更新 アレルギー物質 【該当品目には   『●』印】

↓ 特定原材料（７品目）は表示義務
有

↓ 特定原材料に準ずるもの（２１品目）は表示
推奨

・製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。
・店内調理器具、及び食器、揚げ油等は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
・メニューが同じでも、予告なしに原材料が変更になる場合がございます。
・調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。
・一部、情報開示に対応していない店舗がございます。ご了承ください。
・メニュー、原材料等の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

・カロリーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
・セットメニューのカロリーにはドリンクは含まれておりません。各種対象のドリンクメニューのエネルギーをご確認下さい。
・お客様ご自身で砂糖、ミルク等をご使用された場合には情報が異なりますのでご注意ください。
・アレルギー物質の量の多少に関わらず、すべて表示しています。
・アレルギー物質を記載していない商品でも、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではございません。
・アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

ニューヨーカーズ・カフェ   カロリー・アレルギー物質情報
・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれているアレルギー物質等を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
・各商品の栄養成分値は、仕入先情報および日本食品標準成分表2015年版（七訂）からの引用値を用いて作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・ドリンク類は氷を除いた計算値です。



ミルク 222 328 443 0.3 0.4 0.6 ● ● ●
ミルクを豆乳に変更 220 324 437 0.5 0.6 0.9 ● ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 205 306 410 0.3 0.4 0.6 ● ● ●

‐ 314 ‐ ‐ 0.3 ‐ ● ●

ミルク 104 130 166 0.1 0.1 0.1 ●
ミルクを豆乳に変更 99 124 158 0.1 0.1 0.1 ●
ミルクをローファットミルクに変更 96 120 153 0.1 0.1 0.1 ●

ミルク 268 355 452 0.1 0.1 0.2 ●
ミルクを豆乳に変更 264 350 446 0.2 0.2 0.3 ●
ミルクをローファットミルクに変更 260 347 442 0.1 0.1 0.2 ●

ミルク 285 392 509 0.2 0.3 0.4 ● ●
ミルクを豆乳に変更 280 386 503 0.3 0.3 0.4 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 278 383 499 0.2 0.3 0.4 ● ●

ミルク ## 380 512 0.2 0.4 0.5 ● ● ●
ミルクを豆乳に変更 ## 369 498 0.3 0.5 0.6 ● ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 ## 364 491 0.2 0.4 0.5 ● ● ●

ミルク ## 282 329 0.2 0.3 0.3 ● ●
ミルクを豆乳に変更 ## 276 320 0.3 0.3 0.3 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 241 273 316 0.2 0.3 0.3 ● ●

ミルク ## 415 519 0.3 0.3 0.34 ● ●
ミルクを豆乳に変更 ## 410 513 0.3 0.33 0.3 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 318 407 510 0.3 0.3 0.34 ● ●

ミルク 341 452 576 0.4 0.5 0.66 ● ●
ミルクを豆乳に変更 ## 447 569 0.4 0.6 0.7 ● ●
ミルクをローファットミルクに変更 ## 444 566 0.4 0.5 0.66 ● ●
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サイズ S M L S M L
ホイップクリーム追加 27 28 30 0.1 0.1 0.1 ● ●

シングルショット追加

バニラフレーバーシロップ追加 22 43 64 0 0 0

ヘーゼルナッツフレーバーシロップ追加 22 43 64 0 0 0 ●

ラズベリーフレーバーシロップ追加 24 48 72 0 0 0

チョコレートソース追加 8 10 12 0.1 0.1 0.1

キャラメルソース追加 10 13 16 0.1 0.1 0.1 ●

カールスバーグ（生）

カールスバーグ（生）グラス小

ザ・プレミアム・モルツ

コーヒーフレッシュ（4.5cc） ● ●

リキッドレモンポーション（3cc）

スティックシュガー（3ｇ）

シュガーシロップポーション（9g）

低カロリースティックシュガー（1.2g）
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ブレックファーストセット   ホットドッグ ● ● ● ● ●

ブレックファーストセット   ベーコンチーズドッ
グ

● ● ● ● ●

ブレックファーストセット   NYCサラダドッグ ● ● ● ●

ブレックファーストセット   生ハムクリームチー
ズドッグ

● ● ● ●
●

NYCドッグ ● ● ● ● ●

BLTドッグ ● ● ● ● ●

ダブルチーズドッグ ● ● ● ● ●

野菜と大豆ミートのキーマカレードッグ ● ● ● ● ●

期間限定パスタ

ミートボールのボロネーゼ ● ● ● ● ● ● ●

温泉たまごのカルボナーラ ● ● ● ● ● ● ● ●

和風明太子 ● ●

ペストリー ペストリー各種

ＮＹチーズケーキ ● ● ● ●

信州産アップルパイ ● ● ● ● ● ●

20層のミルクレープ ● ● ● ● ● ●

レトロプリン ● ● ● ● ●

店仕込みの珈琲ゼリー ● ● ●

ちょっと固めのレトロプリン ● ● ● ●

ちょっと固めのレトロプリン(ホイップ付) ● ● ● ●

※弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、お問い合わせ下さい

デザートメニュー

☆

☆

フードメニュー
↓ 特定原材料（７品目）は表示義務有り ↓ 特定原材料に準ずるもの（２１品目）は表示推奨

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

0.2

41 0.2

311 0.2

321 0.3

ケーキ・ゼリー・プリン

310 0.4

290 0.3

323 0.3

359

パスタ

592 3.6

643 3.7

414 2.0

※弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、お問い合わせ下さい。

ホットドッグ

531 2.1

620 2.2

753 2.4

558 2.8

ブレックファースト

544 2.4

474 2.3

285 2.3

359 2.5

特定原材料（７品
目）

特定原材料に準ずるもの（２１品目）

カロリー
エネルギー(kcal)

一食あたり

食塩相当量
（g）

アレルギー物質を含
まず

（28品目）

0

２０２２年     １１月  更新 アレルギー物質 【該当品目には   『●』印】

トッピング／その他

10 0

1 0

12 0

24 0

5

アルコール

112 0.1

95 0.1

157 0.1

カテゴリー

カロリー
エネルギー(kcal)

一食あたり

食塩相当量
（g）

カスタマイズ／各
50yen

5 0

アレルギー物質を含
まず

（28品目）

特定原材料（７品
）

特定原材料に準ずるもの（２１品目）
ドリンクメニュー

フローズンキャラメルバナナ

カフェゼリーフローズンコーヒー

カフェゼリーフローズンモカ

カフェゼリーフローズンキャラメル

抹茶フロート

イタリアンソーダフロート
フローズンコーヒー

フローズンモカ

フローズンキャラメル
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